
         
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
Р І Ш Е Н Н Я

01 листопада  2023 року        м. Чернігів № 35/VIII - 20

Про затвердження Звіту про виконання 
бюджету Чернігівської міської територіальної 
громади за 9 місяців 2023 року

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні” та статтями 28 та 80 Бюджетного 
кодексу України зі змінами і доповненнями, міська рада в и р і ш и л а :

1. Затвердити Звіт про виконання бюджету Чернігівської міської 
територіальної громади за 9 місяців 2023 року:

за доходами в сумі 2 806 966 216,08 грн, у тому числі за доходами 
загального фонду бюджету Чернігівської міської територіальної громади в 
сумі 2 609 171 934,63 грн та за доходами спеціального фонду бюджету 
Чернігівської міської територіальної громади в сумі 197 794 281,45 грн;

за видатками в сумі 2 372 194 336,35 грн, у тому числі за видатками 
загального фонду бюджету Чернігівської міської територіальної громади в 
сумі 1 687 126 481,09 грн та за видатками спеціального фонду бюджету 
Чернігівської міської територіальної громади в сумі 685 067 855,26 грн;

за кредитуванням в сумі -393 300,69 грн, у тому числі за 
кредитуванням спеціального фонду бюджету Чернігівської міської 
територіальної громади в сумі -393 300,69 гривень.

2. Додаток до цього рішення є його невід’ємною частиною.
3. Пресслужбі Чернігівської міської ради (Циганок Ю. А.) 

забезпечити оприлюднення цього рішення.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступників 
міського голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків, 
фінансове управління Чернігівської міської ради (Лисенко О. Ю.) та 
постійну комісію міської ради з питань комунальної власності, бюджету та 
фінансів (Волок Р. В.).

Секретар міської ради                                                     Олександр ЛОМАКО


